
ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
З ЧЕРГОВИХ ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіальної 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Порошенка П.О., щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 
звичайних виборчих дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 15 квітня 2019 року 
№ 7 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«17» квітня 2019 року № {Р

Голова

Секретар
окружної виборчої КОІУ

окружної виборчої КОІУ В.СИГЛЯК

В.РИБАК


